
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΛΑΣ

Τμήμα 
Ταχ. Δ/νση 
Ταχ. Κώδικας 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
Fax 
e-mail 
Ιστοσελίδα

Εκπαιδευτικών Θεμάτων
Εγνατία 91
58200
Ε. Πασχαλίδου 
23810 20568 
23810 26414 
mail@dide.pel.sch.gr
http://dide.pel.sch.gr

Έδεσσα 04-09-2019 
Αρ. Πρωτ. 8255

Θέμα: Προκήρυξη κενών θέσεων σε τάξεις του Μουσικού Σχολείου Γιαννιτσών

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:
α. Την Αρ. Πρωτ. 58167/Δ2/13-04-2018 Υ.Α. (κεφάλαιο Γ) που αφορά τη Λειτουργία 

Μουσικών Σχολείων
β. Το Αρ. Πρωτ. 395/02-09-2019 έγγραφο του Μουσικού Σχολείου Γιαννιτσών με 

θέμα «κατατακτήριες για τη μετεγγραφή μαθητών»

Αποφασίζουμε

Προκηρύσσουμε δεκατέσσερις (14) κενές θέσεις στο Μουσικό Σχολείο Γιαννιτσών 
για το σχολικό έτος 2019-2020, οι οποίες θα καλυφθούν μέσω κατατακτήριων εξετάσεων. 
Πιο αναλυτικά: τρεις (3) στη Β' Γυμνασίου, τρεις (3) στη Γ' Γυμνασίου, πέντε (5) στην Α' 
Λυκείου, δύο (2) στη Β' Λυκείου και δύο (1) στη Γ' Λυκείου

Ημερομηνία εξετάσεων ορίζεται η Δευτέρα 23-09-2019 και ώρα 08:30.

Κοινοποίηση:
Σχολεία Δ.Δ.Ε. Πέλλας

ΤΗΣ Δ.Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ

ΘΩΜΑΣ ΜΠΑΧΑΡΑΚΗΣ 
.^ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης αρμοδιότητας Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας

mailto:mail@dide.pel.sch.gr
http://dide.pel.sch.gr

